KOMUNA E OMWTUHA
CAIRIT YAUP

CAYIR BELEDIYESI

FLETA ZYRTARE

E KOMUNES SE CAIRIT
CIIYXBEH NMACHUK
HA OMWTUHA HAUP

CAYIR BELEDIYESINiN BULTEN

FLETA ZYRTARE E KOMUNES SE CAIRIT 14.02.2025 Parapagimi pér vitin 2025
CNY>XBEH MACHWK HA OMNWTUHA YANP Shkup éshté 1.500,00 denaré
CAIR BELEDIYESININ RESMI BULTENI Ckonje Ky numér kushton 150,00 denaré
USKUP Mpetnnata 3a 2025 roga.
Del sipas nevojés ) - M3.Hecy!3a 1.500,00 geHapm
Numér 2 viti XX OBoj 6poj unHK 150,00 peHapu
Vanerysa o norpeta Bpoj 2 rog XX 2025 yili igin 6n ddeme Maliyeti
i yili igi
Talebe gore yaymlanmaktadir NoO 2 yil XX 1500.00denar

Bu sayi 150,00denar

Shkup, Shkurt 2025
Ckonje, ®espyapu 2025 roguHa
Uskiip, Subat 2025 yili




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
14 Shkurt 2025 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 2
14 ®eBpyapn 2025 “CnyxbeH InacHuK Ha OnwTtuHa Yamp”  6p. 2
14 Subat 2025 “Cayir Belediyenin Resmi Bilteni” no. 2

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Ligjit pér Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 crtaB 1 TOouka 3 oA
vetégeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM-s€” nr. 3akoHOT 3a nokanHaTta camoynpasa (,CnyxbeH
5/02), Kryetari i Komunés sé Cairit miratoi: BeCcHMK Ha PM® 6p. 5/02), NpagoHa4YanHuKoT Ha

OnwTunHa Yaunp, goHece:

AKTVENDIM PEWEHWE
pér shpalljen e Vendimit pér zgjérim né
radhitjen e mjeteve né Buxhetin e
Komunés sé Cairit pér vitin 2025

3a o6jaByBame Ha OanykaTa 3a
npowvpyBawe Ha cpeAcTBaTa Ha
ByuyeTtoT Ha OnwTtuHa Yaup 3a 2025
roguHa

1. Shpallet Vendimi pér zgjérim né radhitjen e
mjeteve né Buxhetin e Komunés sé Cairit pér vitin
2025, i miratuar né mbledhjen e 50-té té
jashtézakonshme té Késhillit t&¢ Komunés sé Cairit,
e mbajtur me daté 14.02.2025.

1. Ce objaByBa OpgnykaTta 3a npolwmpyBahe
Ha cpeacTtBaTa Ha byuetot Ha OnwTuHa Yaup 3a
2025 roguHa, pOoHeceHa Ha 50-Ta BOHpedHa
cegHnuya Ha Cosetor Ha OnwTtmHata Yawup,
oapxaHa Ha geH 14.02.2025 roguHa.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e 2. OBa PelweHne Bnerysa Bo cuna co geHoT

shpalljes né “Fletén zyrtare t&€ Komunés sé Cairit”. Ha objaByBarketo BO ,CnyxbeH rnacHvk Ha
OnwTurHa Yanp©.

Pérpiloi/3roTeu: Sabit Sh.

pérktheu/ npesege - S.H./C.X. Kryetar i Komunés
Numér / Broj / No 09-440 papgoHayanHuk Ha OnwTrnHa
prej datés / oa / birim 14.02.2025 Belediye Baskani

Shkup — Skopje - Uskiip Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
14 Shkurt 2025 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 2
14 ®eBpyapn 2025 “CnyxbeH InacHuK Ha OnwTtuHa Yamp”  6p. 2
14 Subat 2025 “Cayir Belediyenin Resmi Bilteni” no. 2

Bp3 ocHoBa Ha, uneH 36, ctaB 1, Touka 2 1 un..62 og 3akoHOT 3a nokanHa camoynpasa (“Cnyx6eH BecHuk Ha
PCM* 6p. 5/2002) , uneH 34 c1.4 oa 3akoHOT 3a byuyetute (,CnyxbeH BecHuk Ha Penybnuka MakegoHuja“ 6p.
64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 n 167/16 n ,Cnyx6eH BecHUK Ha Penybnuka CesepHa
MakepoHuja“ 6p. 151/21 n 3/25) n un.26 ctaB 1 Todka 4 o CratyToT Ha OnwTnHa Yaup (,CnyxbeH rmacHuk Ha
OnwTmHa Yamp® 6p. 05/21), CoeToT Ha OnwTuHa Yaup Ha 50-Ta BOHpeAHa cedHuua ogpxaHa Ha 14.02.2025
roguHa goHece:

OONYKA
3a npowunpyBawe Ha cpeacTBaTa Ha byyetor Ha OnwTrHa Yaup 3a 2025 rogmHa

YneH 1

Co oeaa Opgnyka ce npasu nNpoLuMpyBake Ha cpeacTeaTta Ha byyeTot Ha OnwTtmHa Yanp 3a 2025 rognHa

byyer CamodmHa JoHauunn JoTauun
HCupake
00 — 744311 — [pyrn TEKOBHM 0 0 880.000 0
AoHauum
H1 — 480140 — KynyBake Ha 0 0 880.000 0
nHdopmaTmyka n BNOEO
onpema
00 — 742119 — [Opyru onwtn 1 0 0 814.194 0
TEKOBHUW JOoHaUun
B1 — 420230 — lNaTyBawe BO 0 0 436.860 0
CTPaHCTBO-CMeCTyBaHe
B1 — 421440 — TpaHcnopT Ha 0 0 205.148 0
nyre
B1 — 423990 - [Opyrwm 0 0 172.186 0
MaTepujanu
UneH 2

Osaa Opnyka BneryBa BO cuna co AeHOT Ha objaByBawe BO “CnyxbeH [MmacHuk Ha OnwTtmHa Yaup”.

Numér/bpoj/No 08 — 432/3 Kryetar i Késhillit
Prej/oa/birim 14._(_)2.2025 roguHa Mpetcepaten Ha CoBeToT
Shkup -Ckonje- Usklp Belediye Meclis Baskan

Jetmir Asani d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
14 Shkurt 2025 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 2
14 ®eBpyapn 2025 “CnyxbeH InacHuK Ha OnwTtuHa Yamp”  6p. 2
14 Subat 2025 “Cayir Belediyenin Resmi Bilteni” no. 2

Né bazé té nenit 34, paragrafi 1, pika 4 nga Ligji i vetgeverisjes lokale (“Gazeta zyrtare e RMV” numér 5/2002
paragrafi 1 nga ligji pér finansim e NJVL (“Gazeta zyrtare e RMV” nr. 61/04 dhe 96/04, 67/07, 159/09, 47/11, 192/15
209/18 dhe “Gazeta zyrtare e RMV” nr. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22 dhe 170/24) dhe neni 26, paragrafi 1,
pika 4 nga Statuti i Komunés Cair (“Fleta zyrtare e komunés Cair”, nr.5/21), Késhilli i Komunés Cair né mbledhjen
e 50-té té jashtézakonshme té mbajtur me 14.02.2025, solli:

VENDIM
pér zgjérim né radhitjen e mjeteve né Buxhetin e Komunés sé Cairit pér vitin 2025

Neni 1
Me kété Vendim béhet zgjérim né radhitjen e mjeteve né buxhetin e Komunés Cair pér vitin 2025

Buxhet Vetéfinansim Donacione Dotacione
00 — 744311 — Donacione
té tjera aktuale 0 0 880.000 0
N1 — 480140 — Blerje té 0 0 880.000 0
pajisjeve pér informatiké
dhe video
00 — 742119 — Donacione 0 0 814.194 0
té tjera té pérgjithshme
dhe aktuale
V1 — 420230 — Udhétim 0 0 436.860 0
jasht vendit-akomodim
V1 — 421440 — Transport i 0 0 205.148 0
njerézve
V1 — 423990 — Materijale 0 0 172.186 0
té tjera

Neni 2

Ky Vendim hyn né fugi me ditén e shpalljes né “Fletén zyrtare t€ Komunés sé Cairit”.

Numér/Bbpoj/No 08 — 432/3 Kryetar i Késhillit
Prej/oa/birim 14._(_)2.2025 roguHa Mpetcepaten Ha CoBeToT
Shkup -Ckonje- Usklip Belediye Meclis Baskan



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
14 Shkurt 2025 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 2
14 ®eBpyapn 2025 “CnyxbeH InacHuK Ha OnwTtuHa Yamp”  6p. 2
14 Subat 2025 “Cayir Belediyenin Resmi Bilteni” no. 2

Jetmir Asani d.v.c.p.
PERMBAJTJA-COOPXWHA

VENDIM pér zgjérim né radhitjen e mjeteve né Buxhetin e Komunés sé Cairit pér vitin 2025 .................
OONYKA 3a npowmpyBane Ha cpeacrBaTta Ha byuetot Ha OnwTuHa Yaump 3a 2025 roguHa ..................

Pérpiloi- N3rotenn:S.Shabani.

BOTUES: KESHILLI | KOMUNES SE CAIRIT

RR. HRISTIJAN T. KARPOSH” NR. 5 TEL: 02 2616-860 DHE FAKS: 02 2616-867, TIRAZHI 45 EKZEMPLARE
U3pasa: CoseT Ha OnwTtnHa Yamp

Y. “Xpuctnjan Togoposcku Kapnow” 6p. 5, Ten. 02/ 2616-860 n dakc: 02 2616-867, Tupax 45 Mpumepoum
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